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РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ КРУЖКОВ ПРИКЛАДНОГО И ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОГО ТВОРЧЕСТВА 
МБУК ДДК «Радуга» на 2023-2024 учебный год 

 

Руководитель Название кружка ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

 

КРУЖОК ХУДОЖЕСТВЕННОГО ВЯЗАНИЯ «ВОЛШЕБНЫЙ КЛУБОК» 
 

ПЕТРОСЯН  
АСМИК 

 САРГИСОВНА 

1 
Кружок 8-12 лет  
1 группа, бюджетный 

 
14:30 - 
16:45 

 
16:30 - 
18:45 

   

2 
Кружок 12-18 лет  
2 группа, бюджетный 

  
15:00 - 
17:15 

 
15:00 - 
17:15 

  

КРУЖОК ПРИКЛАДНОГО ТВОРЧЕСТВА «СУВЕНИР» 

ПЕТРОСЯН  
АСМИК  

САРГИСОВНА 

3 
Кружок 12-18 лет  
1 группа, бюджетный 

 
17:00 - 
19:15 

 
14:15 - 
16:30 

   

 
НАРОДНАЯ ИЗОСТУДИЯ «КЛЯКСА» 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

ВАРДАНЯН  
АРМИНЕ 

ОГАНЕСОВНА 

4 
Группа №1  
бюджетный 

 
14:00 - 
15:50 

 
14:00 - 
15:35 

   

5 
Группа №2  
бюджетный 

   
12:10 - 
14:00 

12:15 - 
13:45 

  

6 
Кружок 7-9 лет 
платный 

 
16:00 - 
17:00 

 
16:00 - 
17:00 

   

7 
Кружок  7-9 лет 
платный 

  
14:00 - 
15:00 

 
14:00 - 
15:00 

  

8 
Кружок 6-8 лет 
платный 

 
17:00 - 
17:55 

 
17:00 - 
17:55 

   

 

КРУЖОК ПРИКЛАДНОГО ТВОРЧЕСТВА «МАТРЁШКА» 
 

ПРЯДКО 
 СВЕТЛАНА 
ИВАНОВНА 

13 
Кружок 7-10 лет  
1 группа, бюджетный 

15:00  - 
16:30 

 
14:30 -
16:00 

    

14 
Кружок 7-10 лет 
2 группа, бюджетный 

 
15:00  - 
16:30 

 
14:30 -
16:00 

   

15 
Кружок 10-14 лет 
3 группа, бюджетный 

16:30 - 
18:00 

 
16:00 -
18:15 

    

16 
Кружок 10-14 лет 
4 группа, бюджетный 

 
16:30 - 
18:00 

 
16:00 -
18:15 

   


